РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.11.2020 г.       № 37

О присвоении наименования вновь
образующейся улице – улица имени
Латыпова Мухамедьяна Мухаметхановича

	Рассмотрев обращение жителей д. Арыкова в соответствии с принятым Порядком присвоения адресов, установки указателей с названиями улиц, номерами домов и земельных участков в  населенных пунктах Кунашакского сельского поселения, на основании Устава Кунашакского сельского поселения

Совет депутатов Кунашакского сельского поселения
решает:

1. Присвоить наименование вновь образующейся улице в деревне Арыкова – улица имени Латыпова Мухамедьяна Мухаметхановича.

1. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах, расположенных на территории поселения, официальному опубликованию на официальном сайте администрации.

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Совета депутатов Кунашакского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов                                                                Кунашакского сельского поселения:                                      В.Ф. Хакимов